V+S WELDING CUP Regionalny pohar Vychod
v motokrose 2012
Kechnec 30.9.2012

Kechnec - Reg.pohar vychod 2012

MX2C Kechnec 2,200 Km
Celkom . .... .
Pos No. Name Stat Znacka Class 1) 2 Total points Diff Gap
MX2C
1 5 Roman RADOS SVK HONDA 250 MX2C 44 50 94 0 0
2 282 Robert MALACINA SVK  HONDA Mxac 50 44 94 0 0
3 29.  Oliver RONTO SVK Suzuki RMZ 4T MX2C 41 47 88 6 6
4 959 Ladislav sen IHNAT SVK  HONDA 250 mxac 47 38 85 9 3
5 129 Pavol MAGDA SVK MX2C 35 41 76 18 9
6 444 Peter SOLTYS SVK SUZUKI MX2C 31 35 66 28 10
7 167 Peter DZURISKO SVK HONDA CRF 250 MX2C 33 33 66 28 0
8 535 Jan VARGA SVK Yamaha yzf 250 MX2C 38 27 65 29 1
9 87 Michal DOBROTA SVK SUZUKI 250 MX2C 29 31 60 34 5
10 125 Rébert RADOS SVK SUZUKI 250 MX2C 25 29 54 40 6
1 25 Peter CAKOCI SVK KM mxac 27 25 52 a2 2
12 293 Lubo ml. VITKO SVK mxac 23 23 46 48 6
13 78 Viliam NAGY SVK HONDA 250 MX2C 21 21 42 52 4
14 142 Martin MIHAIAK SVK KTM 200 MX2C 19 19 38 56 4
MX2C-nehodnoteny
i 377 Patrik BLASKO SVK KAWASAKI 250 MX2C-nehodnoteny 0 94 38
2 110 Lubomir HAVRILA SVK HONDA 250 MX2C-nehodnoteny 0 94 0
3 46 René SEKEL'SKY SVK YAMAHA 250 MX2C-nehodnoteny 0 04 0
Séf merania: SPORTTIMING SLOVAKIA s.r.0.- Simon STANCEL FIM7148 Orbits

Riaditel' preteku: Mariana Garcarova SMF 922
Sportovy komisar: Gabriel Hoffmann SMF 961
Podujatie: 51-218/2012 - Country cross club Kechnec
Tlac: 30.9.2012 17:45:05
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